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SPECIFIKATIONER

Kartong: 6/36
Artikelnummer: 12-1941
EAN: 811370022888
Mått: 178 x 13 x 108 mm
Vikt: 125 g

Rekommenderat pris

499 SEK

Huvudfunktioner

Automatisk väcknings-/vilofunktion
Handsfree-stativ för visning
Två kortplatser för att underlätta din dagliga användning
Kompatibel med trådlös Qi-laddning

Minimal. Funktionell. Och oj så vacker
Detta supertunna, lyxiga läderfodral skyddar fram- och baksidan av din iPhone från vanliga risker, som
bänkskivor av betong eller nycklar i handväskan. Tillsammans med grundläggande skydd, erbjuder vår
SurfacePad för iPhone automatisk väcknings-/vilofunktion när du öppnar eller stänger det främre locket.
Som alltid har detta snygga fodral kortplatser för ditt ID-kort och kreditkort, och ett visningsstativ för att
se på video eller FaceTime. Allt du behöver finns inlindat i en snygg läderjacka.

Fantastiska funktioner för din nya iPhone
SurfacePad är designad exklusivt för iPhone och är tillverkad av fullkornigt läder, full av karaktär som
får en naturlig patina över tid. SurfacePad väcker kompatibla iPhone-modeller när fodralet öppnas och
försätter den i viloläge när det stängs - fodralet är ett av få därute med denna fantastiska funktion! Detta
snygga fodral har två kortplatser och kan vikas till ett visningsstativ för handsfree, fullskärmsvisning.

Luta dig tillbaka och titta
Den stora snygga skärmen på iPhone ger dig så många anledningar att använda iPhone handsfree, att
ett fodral utan stativ inte längre är ett alternativ. Lyckligtvis är SurfacePads inbyggda stativ perfekt för
att se på filmer, hänga med vänner på FaceTime och mycket annat. Böj baksidan av SurfacePad för att
sätta din iPhone visningsläge, och du är redo för handsfree-selfies, se på sporthöjdpunkter i baren eller
ett TV-avsnitt på ditt favoritkafé.

Plats för två kort... och Apple Wallet
På insidan av SurfacePad för iPhone finns två kortplatser. Tack vare Apple Pay och Wallet, kan du ha
dina bankkort och biljetter i din iPhone och ditt ID-kort och resekort i din SurfacePad. Eller använd
kortplatserna under en utekväll i stan med ditt ID-kort och bankkort. De två kortplatserna i SurfacePad
är det perfekta komplementet till din nya, lättare Apple Pay-värld.

Mode möter funktion
SurfacePad är en enkel läderjacka, utformad att klä upp din iPhone och samtidigt minska vad du bär
med dig. Denna fjäderlätta jacka har två inbyggda kortplatser så att du kan lämna din plånbok eller
handväska hemma när du går ut. Detta eleganta läderomslag överglänser ett plastfodral när det
handlar om stilpoäng. SurfacePad är ett iPhone-tillbehör som matchar en kavaj eller datorväska av
läder..

Visa upp din iPhone med stil
Visa upp din iPhone med stil. Har du nya färgglada iPhone 11 eller iPhone 11 Pro / Max? SurfacePad
är det optimala fodralet för att visa upp din nya iPhone och samtidigt glaset på fram- och baksida.
SurfacePad är också det enda fodral som visar upp din telefon och samtidigt ger dig en plånbok med
kortplatser.
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